KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.
Dnia 8 (20) Marca.— Rok 1854.

№ 76.

Jutro, Ś. Benedykta Opat

liwy
ia, te
nym
950-
7-

Według zatwierdzonego przez NAJJAŚNIEJSZEGO PANA ceremonjału, przy odbyciu CHRZTU Świątego Nowo-narodzonej JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEJ XIĘŻNICZKI WIARY KONSTANTYNOWNEJ, Rodzicami Chrześciami byli: JEGO CESARSKA MOŚĆ; Jego Królewska Mość N.

1853 roku zatwierdzonym, Julian *Owsiany*, rodem z Gubernji *Radomskiej*, mający lat 23, za przestępstwo polityczne, skazany został na konfiskatę majątku; Komisja R. P. i Skarbu, zawiadamia każdego, kogo to dotyczyć może, ażeby zgłosił się z pretensjami jakie mieć może do rzeczzonego majątku, w terminach prawem oznaczonych, to jest najdalej do dnia 18 (30) Maja 1854 roku, jeżeli mający pretensje zamieszkuje w Królestwie Polskiem; zaś najdalej do dnia 18 (30) Listopada t. l. r., jeżeli za granicą lecz w *Europie* zamieszkuje; wreszcie najdalej do dnia 18 (30) Listopada 1855 r., jeżeli za obrębem *Europy* jest zamieszkały.

Główna Kassa Oszczędności. — W tygodniu upłynionym do dnia 7/19 Marca r. b. włącznie, wydano książeczek nowych 29, na które, tudzież na dawniejsze, w 217 wnioskach, złożono rs. 4,294 k. 50. Na żądanie 340 Uczestnikom, wypłacono (prócz procentu za rok bieżący rs.